



INVOICE

Nomor Invoice: INV-27012026-001

Nama Toko: Karya Indah Mandiri
Alamat: Jln. Pondok Jaya No.28
Telepon: 0818943402

Pelanggan: PT. Paramount Propertindo
Kepada Yth :
Ibu Rati (Purchasing) – VEGA HOTEL
Alamat Pelanggan: Serpong
Tanggal: 27 Januari 2026

Nama Bank: Bank BCA a/n Happy
No. Rekening Bank: 0044616161

Nama	Jumlah	Harga Satuan	Sub Total
Cermin 5mm Asahi bevel 2,5 cm – ukuran 80x50 cm	35 lembar	Rp 208.000	Rp 7.280.000
Bongkar + Pasang	35 lembar	Rp 30.000	Rp 1.050.000
Bor kaca	140 lubang	Rp 7.500	Rp 1.050.000
Cermin ukuran 120x144 cm	12 lembar	Rp 601.000	Rp 7.212.000
Bongkar + Pasang (ukuran besar)	12 lembar	Rp 345.000	Rp 4.140.000
Biaya akomodasi / kirim			Rp 351.000

Total	Rp 21.083.000
DP (50%)	Rp 10.541.500
<ul style="list-style-type: none">Tahap Pemasangan (20%)Sisa (30%) setelah selesai pekerjaan / terpasang semua	Rp 4.216.600 Rp 6.324.900

Catatan:

1. DP dapat dibayarkan melalui transfer bank atau cash.
2. Sisa pembayaran setelah selesai pekerjaan / terpasang semua.
3. Jika DP tidak dibayarkan dalam waktu yang ditentukan, pesanan dapat dibatalkan.

Hormat kami,



(Samuel Happy)